

Årsredovisning
för
**Sport Technology in Stockholm Investment
AB**

559360-2773

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Persson, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Sport Technology in Stockholm Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar förvaltning av aktier och värdepapper i sportbolag samt konsultationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	220	127	46
Resultat efter finansiella poster	-2	-1	0
Soliditet (%)	0,2	0,2	0,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat pga ökat antal konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-153	-653	24 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-653	653	0
Årets resultat			-2 671	-2 671
Belopp vid årets utgång	25 000	-806	-2 671	21 523

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-806
årets förlust	-2 671
	-3 477
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 477
	-3 477

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		220 000	127 000
Summa rörelseintäkter		220 000	127 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 480	-180
Summa rörelsekostnader		-15 480	-180
Rörelseresultat		204 520	126 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		274 795	247 945
Räntekostnader och liknande resultatposter		-481 593	-375 418
Summa finansiella poster		-206 798	-127 473
Resultat efter finansiella poster		-2 278	-653
Resultat före skatt		-2 278	-653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-393	0
Årets resultat		-2 671	-653

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	10 444 937	0
Andra långfristiga fordringar	3	3 022 740	10 260 271
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 467 677	10 260 271
Summa anläggningstillgångar		13 467 677	10 260 271
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 174	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 000	173 000
Summa kortfristiga fordringar		227 174	173 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		271 068	12 494
Summa kassa och bank		271 068	12 494
Summa omsättningstillgångar		498 242	185 494
SUMMA TILLGÅNGAR		13 965 919	10 445 765

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-806	-153
Årets resultat		-2 671	-653
Summa fritt eget kapital		-3 477	-806
Summa eget kapital		21 523	24 194
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	13 903 048	10 421 571
Summa långfristiga skulder		13 903 048	10 421 571
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		393	0
Övriga skulder		40 955	0
Summa kortfristiga skulder		41 348	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 965 919	10 445 765

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	10 444 937	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 444 937	0
Utgående redovisat värde	10 444 937	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 260 271	5 513 926
Tillkommande fordringar	274 795	4 746 345
Avgående fordringar	-7 512 326	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 022 740	10 260 271
Utgående redovisat värde	3 022 740	10 260 271

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	13 903 048	10 421 571
	13 903 048	10 421 571

Stockholm 2025-06-23

Jonas Persson
Jonas Persson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Grant Thornton Sweden AB

Johannes Ringsby
Johannes Ringsby
Auktoriserad revisor
